132022年 1月 7日

星期五

责编院郭星宇
制版院高如哈

鉴于院
宁夏顺亿资产管理有限公司渊简称野顺亿资产管理公司冶冤于 2021年 11月 27日与内蒙古为华资产咨询服务有限公司渊野为华资产公司冶冤签订了叶债权转让合同曳袁根据财政部有关文件精神和有关法律规定袁现张北良尧

胡永福尧刘俊科尧巴彦淖尔市昌达工贸有限公司渊债务人冤等 161笔债权资产已依法转让给为华资产公司袁详见附表遥 上述债权所对应的主合同及担保合同项下的全部权利以及基于债权产生的一切从权利已转让给为华资产
公司遥 顺亿资产管理公司尧为华资产公司联合公告通知债务人及担保人上述债权转让事实遥

自公告日起袁请上述 161笔债权的债务人及相应的担保人立即向为华资产公司履行合同约定的还本付息义务及相应的担保责任渊若债务人尧担保人因各种原因更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格的袁
请相关承债主体代为履行义务或履行清算责任冤遥

特此公告
宁夏顺亿资产管理有限公司

内蒙古为华资产咨询服务有限公司

2022年 1月 7日

债权转让通知暨债务催收联合公告

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

序号

城南

城南

城南

城南

城南

城南

城南

城南

城南

东方红

东方红

东方红

东方红

东方红

东风路

东风路

复兴

复兴

古郡

古郡

古郡

古郡

古郡

古郡

古郡

古郡

古郡

海子堰

和胜

和胜

和胜

和胜

隆兴昌

隆兴昌

隆兴昌

隆兴昌

隆兴昌

隆兴昌

隆兴昌

隆兴昌

隆兴昌

隆兴昌

隆兴昌

隆兴昌

隆兴昌

隆兴昌

隆兴昌

隆兴昌

隆兴昌

隆兴昌

隆兴昌

隆兴昌

美林

美林

美林

民族

民族

民族

民族

民族

民族

民族

民族

乃日

乃日

乃日

乃日

乃日

前进路

前进路

前进路

前进路

前进路

前进路

前进路

前进路

前进路

支行名称

杨蒙海尧刘银仙
李永峰尧李佳
李永峰尧李佳
高宇尧张霞
刘改梅

刘改梅

贾永年尧李慧
贾永年尧李慧
叶锦利尧刘存女
张瑞龙尧曹巧巧
郝金贵尧梁艳
郝金贵尧梁艳
丁丽

丁丽

付治和

李芳

罗刚尧张婧
胡霞尧郭志刚
高剑飞尧康俊平
胡鹏尧王慧
刘东尧王丽
杨银伟尧金美燕
刘江利尧鲁文军
黄咏梅尧刘维平
乔凤花尧李东宝
银喜旺尧刘凤英
李学其尧郭志华
丁四尧尚文
乔良尧姜丽
董欢乐尧马文霞
李琳尧张志强
李杰尧张子琪
高磊尧安格利玛
白云尧刘冬梅
白云尧刘冬梅
张北良

张北良

张北良

张北良

胡永福尧陈萍
胡永福尧陈萍
王翠娥尧高志雄
刘俊科尧郭东梅
刘俊科尧郭东梅
刘俊科尧郭东梅
刘俊科尧郭东梅
白峰尧田秋花
白峰尧田秋花
宋洪印尧刘书真
宋洪印尧刘书真
张婧尧罗刚
张婧尧罗刚
张禾尧张娜
高永民尧闫晓
梁灵雪尧艾建国
巴彦淖尔市昌达工贸有限公司

巴彦淖尔市昌达工贸有限公司

梁瑞尧刘慧敏
梁瑞尧刘慧敏
沈丹琪尧白永强
吕忠尧张茜
吕忠尧张茜
徐建宁尧李强
苏鹏飞尧周丽娟
苏鹏飞尧周丽娟
苏鹏飞尧周丽娟
苏鹏飞尧周丽娟
张利生尧刘翠兰
梁慧

贾容生尧蔡美美
苗燕华尧 李雅楠
陈部勒尧李月娥
李召喜尧高喜梅
贺俊平尧冯有韬
贺俊平尧冯有韬
刘焘尧温兆延
刘焘尧温兆延

债务人名称

杨蒙海尧刘银仙
李永峰尧李佳
李永峰尧李佳
高宇尧张霞
刘改梅

刘改梅

贾永年尧李慧
贾永年尧李慧
叶锦利尧刘存女
张瑞龙尧曹巧巧尧扈文军尧蔡颖尧贺小军尧扈永霞
郝金贵尧梁艳
郝金贵尧梁艳
丁丽尧韩伟尧张瑞源尧白四后生尧任娇尧高娟尧李昭
丁丽尧韩伟尧张瑞源尧白四后生尧任娇尧高娟尧李昭
付治亮尧冯霞
李芳

罗刚尧张婧
胡霞尧郭志刚
张露元

胡鹏尧王慧
刘东尧王丽
杨银伟尧金美燕
刘江利尧鲁文军
黄咏梅尧刘维平
乔凤花尧李东宝尧乔永光
银喜旺尧刘凤英
李学其尧郭志华
丁四尧尚文
乔良尧姜丽
董欢乐尧马文霞
李琳尧张志强尧尹振国尧刘春霞尧张喜旺尧仁三女尧张志忠尧张帅
李杰尧张子琪尧单其景
高磊尧安格利玛
白云尧刘冬梅尧白明尧王小林
白云尧刘冬梅尧白明尧王小林
赵飞云尧高丽凤尧高彦平尧李秀宏
赵飞云尧张北侠尧高彦平尧李秀宏
赵飞云尧张北侠尧高彦平尧李秀宏
赵飞云尧张北侠尧高彦平尧李秀宏
胡永福尧陈萍尧雷晓亮
胡永福尧陈萍尧雷晓亮
王翠娥尧高志雄
李红霞尧胡志东尧史雪松尧李丽尧李国忠
李红霞尧胡志东尧史雪松尧李丽尧李国忠
李红霞尧胡志东尧史雪松尧李丽尧李国忠
李红霞尧胡志东尧史雪松尧李丽尧李国忠
白峰尧田秋花
白峰尧田秋花
宋洪印尧刘书真尧李如恒
宋洪印尧刘书真尧李如恒
石文海尧辛贺尧丁巧凤尧钟建军尧鲁腾飞尧高桐
罗二刚尧赵翔尧张元尧张如
张禾尧张娜
高永民尧闫晓
梁灵雪尧艾建国
巴彦淖尔市昌达工贸有限公司尧刘利平尧孙琴尧李晓雪尧孙明贤
巴彦淖尔市昌达工贸有限公司尧刘利平尧孙琴尧李晓雪尧孙明贤
韩帅尧梁洁尧柳贵才
韩帅尧梁洁尧柳贵才
沈丹琪尧白永强尧邓益军
吕忠尧张茜
吕忠尧张茜
徐建宁尧李强
周丽娟

周丽娟

周丽娟

周丽娟

刘翠兰尧张百发
梁占军尧马晓强尧张晓慧尧乌拉特后旗东润固泰建材有限公司尧刘继平尧董占斌尧杨庆冬尧高磊
高萍尧胡介镅尧贾燕琴尧张晓波尧张占河尧杨青芳
苗燕华尧李雅楠
陈部勒尧李月娥
李召喜尧高喜梅
李飞尧雷小燕尧高四春尧王丽霞尧韩欣峰尧杨静尧李应巍尧张俊珍尧李鹏尧陈宁尧张勇尧王慧尧王建军尧谷为俊尧贾海文尧张果珍尧李永飞
李飞尧雷小燕尧高四春尧王丽霞尧韩欣峰尧杨静尧李应巍尧张俊珍尧李鹏尧陈宁尧张勇尧王慧尧王建军尧谷为俊尧贾海文尧张果珍尧李永飞
刘焘尧温兆延尧刘吉厚尧康秀珍
刘焘尧温兆延尧刘吉厚尧康秀珍

担保人

230,000.00
370,000.00

0.00
289,000.00
330,000.00

0.00
930,000.00

0.00
350,000.00

1,000,000.00
1,310,000.00

0.00
300,000.00

0.00
150,000.00
183,022.17
279,999.00
94,885.09

699,922.48
180,000.00
480,000.00
360,000.00
270,000.00
280,000.00

1,680,000.00
510,000.00
670,000.00
179,941.60
178,982.77
198,417.08

1,534,000.00
775,806.17
69,894.21

490,000.00
0.00

4,790,000.00
0.00
0.00
0.00

330,000.00
0.00

280,000.00
8,800,000.00

0.00
0.00
0.00

350,000.00
0.00

33,460,000.00
440,000.00
300,000.00
300,000.00
189,990.00
120,000.00
199,900.00

5,000,000.00
0.00

1,469,700.00
0.00

190,000.00
160,000.00

0.00
349,900.00
190,000.00
770,000.00

0.00
0.00

666,605.00
7,493,000.00

699,483.85
260,000.00
200,000.00
950,000.00

3,790,000.00
25,299,943.01

345,000.00
0.00

债权本金渊元冤

72,770.80
84,806.71

137,525.47
76,342.24
75,857.98

123,179.32
213,162.82
346,134.70
188,089.79
876,096.00
300,697.40
205,666.13
66,965.20
57,470.15
14,036.28
84,908.10
85,808.10
45,245.94

229,242.06
80,178.82

258,018.22
511,184.16
155,635.34
182,582.40
460,708.71
332,560.80
625,740.74
18,357.56
19,235.60
7,523.98

921,232.35
78,946.04
14,247.23

118,016.83
63,629.80

1,077,187.97
199,083.56

1,585,698.40
38,278.24
75,199.30
32,465.44
84,627.20

2,046,299.20
27,372.80

1,676,363.21
198,369.60
84,297.73
46,227.50

19,423,181.51
255,066.24
72,953.80
72,953.80
50,756.47
16,061.75
80,705.23

1,165,996.67
1,358,117.57

344,688.74
39,937.23
61,543.70
43,059.20
12,978.42
89,933.08
43,233.36

175,208.88
27,229.28

108,092.18
103,610.42

7,391,647.51
877,756.86
51,517.98
28,836.85

5,900,833.40
3,921,103.68

26,150,401.08
105,045.60
111,004.50

债权利息渊元冤

2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31
2021-10-31

债权本息
截止基准日

渊下转 14版冤

债权明细表